موسسه تضمین چند جانبه سرمایه گذاری بین المللی

EXIMBANKA SR

اسلواکی

ATI

شرکت بیمه تجاری آفریقا

TBI

عراق

EXIMR

رومانی

EXIMbank of Malaysia

مالزی

مؤسسه تضمین چرخه‌ساز سرمایه‌گذاری بین‌المللی

ایران در میگا

در ۵ فوریه ۱۹۹۸ (۱۷ بهمن ۱۳۷۶) تقاضای عضویت ایران در میگا را جناب آقای دکتر «نمازی» وزیر وقت امور اقتصادی و دارایی به این مؤسسه ارسال کرد که این تقاضانامه را در ۶ آوریل ۱۹۹۸ میگا پذیرفت.

در ۵ مارس ۲۰۰۲ (۱۴ اسفند ۱۳۸۰) معاهده میگا را جناب آقای دکتر «خزاعی» به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران امضا کرد.

در ششم مهر ماه ۱۳۸۱ معاهده عضویت به تصویب هیئت وزیران رسید که این مصوبه در تاریخ ۲۵ خرداد ۱۳۸۲ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید.

در چهارم تیر ماه ۱۳۸۳ و پس از تصویب الحاق به این معاهده از سوی شورای نگهبان، جمهوری اسلامی ایران به طور رسمی عضو این مؤسسه شد.

اتاق بازرگانی بین المللی

دبیرکل: دبیرکل سرپرست دبیرخانه بوده و در ارتباط کاری نزدیک با کمیته های ملی جهت اجرای برنامه های اتاق بازرگانی بین المللی می باشد. دبیرکل با معرفی هیأت اجرائی و توسط مجمع انتخاب می شود.

(در سال ۱۹۷۹ میلادی - ۱۳۵۷ شمسی رئیس هیأت رئیسه اتاق بازرگانی بین المللی آقای محسن لک از ایران بوده است و با توجه به اینکه در تاریخ ۸۰ ساله اتاق بازرگانی بین المللی تنها سه کشور آسیائی یعنی هند - ایران و پاکستان موفق به کسب این مقام شده اند این افتخاری برای کشور محسوب می شود.)

اتاق بازرگانی بین المللی